
K@BENIjA\''NS KOMMUNE
STADSKONDUKT@REMBEDET, BBR
OTTILIAVE'J 1, 25OO VA'.BY

Tlf .3366 5699

MT HOJGAARD A/S

Knud Holqaards vel  v

2a6a sabo.rs B

Anl.r6 ved henvendelser

86555 -  0 21/08 -  2008 1/8

BBR-ejermeddelelse
( Udskrifl al oplysninser lra bysnins+ os bolisresislret)

4734 OtL
Bvsn 004

2 3201101 45
(r.ommuhens inlerne koded

Eiendommens beliggenhed

11 A

s38
Eiodav

Konqens Enghave, Kabenhavn

Denne BBR-ejermeddelelse er udskrevet pa grund af andring uden
byqqesaq.
Fe- i l  e l Ier  mandlei  i  r rdskr ' i f ten bedes meddelt  kommunerr.

Der er verserende byqgesager pA ej endommen med byggeti l ladel s e.
Ejer:  Akt ie ,  anparts-  e l ler  andet selskab ( ikke interes s entskab )

Vandforstming fra of fentl igt alment vandforsyningsanleg
Af lab t i1 of fen! .1 iqt  spi ldevardsan eg

--  Opfysninger om Bygning nr:  4 ------

**+ Der mangler ibrugtaqnings t i11ade1s e pa bygningen.

A.C. Meyers Venge 11 A

Etaqieboliqbebyqgelse (f lerfamil iehus)

Vandforsyning fra offentl igt alment vandforsyningsanlag
Ar l@b Li  I  of  len! . l - i9t  spi ldevandsanlrg

E1r-nindan 67 
^nFaiF 

i  tnnq

YdervEggiene er hovealsagelig af ani let materiale end ale, aler er
anfort  i  l is ten over ydervagsnater ia ler  (se bagsiden) .

Tagdekning er hovedsagelig af andet materiale end de, der er
anfart i  l isten over tagdakningsmaterialer (se bagsiden) .

Oplysningerne om materialer startu'ner fra konununen.

Bebyqget areal for bygningen 1025 kr"m
Samler bygn-ngsareaf . .  '7 '723 kvm

Antal  etager:  6 (exc |  .  LageLage og ke I  der)

nar ai  i  LLA

Der er ikke kalder

samlet boligareal i  bygningen 7563 k\,7
Antal beboel sesl ej l  igheder med eget kzkken: 82

fortsat tes ***



R@BENEA\TNS KOMMUNE
STADSKONDUKTOREMBEDET, BBR
OTTII , IAVEiT 1,  25OO VALBY

Tl l .3 l66 5699

MT HOJGAARD A/S

Lh,,A TJa- i  
- :  

r  rA c \ I6 i  O

2a6o s@bors B

Ant res ved henvendelser

86555-0 2L /OA -2OAA 2 /a

BBR-ejermeddelelse
(Udskdtl al oplysningor rra bygnings- o9 boligregistrel)

4734 olL
Kom. Arsaq. Lobenr.
101 45 3202

(kommunens inlerne koder)

Ejendommens beliggenhed

A.C. Meyers VPnqe 11 A

538
Ejerlav

Kongens Enghave, Kabenhavn

*** Bygning 4 for tsat .

oplysninqerne om arealer stammer fra kommunen.

Varmeins tallation: Fj ernvarme/blokvarme ( radiatorsys tener
6l I6Y rEff i l  r r+f  rn l  r^\

Det er ikke oplyst, om bygningen har supplerende varmeins tal lat ion

6l lar  v. /aal^! , rF^r i  l - \ r '^nih^6n

"otin.. z urn';;;;i;;;i;;

Etage/
side

Anven -
def se

AREAL
BO L |ql !jrnverv

Artal verefser
lJo-Ltg/ Ernverv

Antal
wclBad ken

01 TV Boliqf
01 TH Bof ig
02 Tv Boliql
02 TH Bol ig
03 Tv Bol ig
03 TH Bol ig
04 TV Bol ig
04 TH Bol lg
05 rV Bol ig
05 lfH Bolig
06 rV Bol ig
06 [H Bol ig
A a Ma\/az< \ / rnda

sr rv Bolig
sr rH Bolig
01 TV Bol ig
01 TH Bol ig
02 TV Bol ig
02 TH Bol ig
03 TV Bol ig
03 TH Bol ig

fortsat tes ***

11

11

A
t0 ' /
108
\0' /
108
707
108
701
108
701
108
a2
98

B
68
15
98
89
98
89
98
B9

1
1
1
1
1
1
1
1

4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
3
3

2
3
4
3
4
3
4
3

f
1
1
L
L
L
L
L
1
L
1
1

1
1
1
I
I
1
1
1-
1-
1
1-
1

1
1
1
1
1
l_
1
1

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja



R@BENIIA\,'NS KOMMUNE
STADSRONDURTOREMBEDET, BBR
OTTI],TAVEJ 1, 25OO VAI,BY

Tlf .  3366 5699

MI HAJGAARD A,/S

Tan, r  A IJai- : :7;c \ /a i  O

2a6a sabots B

Anlrr6 ved henvendels6r

86555-0 21/48 -  2044

BBR-ejermeddelelse
(Udskrifl af oplysningq lra bysninss- os bolisregislrel)

4734 )Lt 101 45 3203
(kommunens inrome kodst

Eiendommens beliggenhed

11 A

53 8
Ejerlav

Kongens Enghave, Kubenhavn

4 fortsat .

l j  Eage/
side

Anven
delse

AREA],
Bol ig/Erhverv

Antal verel ser
] lO L1gl  -Ejrnverv

Antal
wclBad

Kok
ken

04T\/
04 TH
05 TV
05 TH
06 TV
06 TH

BOIlql

BO-L 1ql

BO-L 1qt

lror lqi

HOlag

Bol iqf

98
89
98
89
B2
'74

c
6B
'75
9B
89
98
89
98
89
98
89
98
89
B2
74

D
68
75
98
B9
9B
89
98
B9
9B
B9
9B
B9

4
3
4
3
3
2

2
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
3
2

1
I
.1
I
I
1

1-
1
1
1
1-
7
l-
\
1
t-
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
I
1
1
1
1
1
1
l-
1
1
1
1
1

1
1
I
I
I
1
1
1
1
I
1-
1

11
ST TV
ST TH
01 TV
01 ITH
02 TV
02 TH
03 TV
03 TH
04 fl/

0 5 T\,i
05 TH
06 TV
06 TH

Bol iqr
BoI iqf
Bol iqi
Bol iqr
Bol  ig
Bol  ig
Bol  iq
Bof ig
Bol  ig
Bol ig
BoI ig
Bol ig
BO-Laq
Bol ig

11
ST TV
ST TH
01 TV
01 TH
02 TV
02 TH
03 TV
03 TH
04 TV
04 TH
05 TV
05 TH

Bol ig
Bol ig
BO-LAg
Bol iq
Bol ig
Bol iq
Bol ig
IJO-Lf q
IJO.I..rg
bo Laq
Bol ig
HO LIq

2
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3

1
1
1
I
1
I
1
1
1
1
.l
a

for tsat tes ***



(@BEN}IA\''NS KOMMUNE

STA'SKONDUKT@REMBEDET, BBR

OTTILIA\/EJ 1,  25OO VALBY

Tlf .  3366 5699

MT HO.]GAARD A/S

Ln,1. l  IJaidr:r^c \7ai  q

2860 sobarg B

Antrr€ ved henvendelser

85555"0 2t/08 -  2A0A 4/S

BBR-ejermeddelelse
(Udskritl at oplysningor lra bygnin9s- o9 bolig169istrot)

4734 477
Bvsn Kon Areaq. Lobenr

101 45 3204 {kommunens inleme koder)

Eiendomm€nF b€lissenhed

A.C. Meyers Venqe 11

538Kongens Enghave, Kzbenhavn

4 fortsat .

! jCage/
side

Anven-
del  se

ARBAL
tiol lgl l j rnverv

Antal varel ser
BoIig/Erhverv

ANiAI KAK

wclBad ken

06 TV
06 ITH

Bol ig 82
74

E
68
15
98
89
98
89
98'
B9
9B
B9
9B
B9
B2
74

3
2

2
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
3
2

11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

ST TV
ST TH
01 rv
01 II}l
02 rv
02 rH
03 TV
03 TH
04 TV
04 TH
05 TV
05 TH
06 TV
06 rrH

Bol ig
Bol lg
BOr lq
BOrlg
BOr ag
BOrlg
llo-L ag
llo-L 1g
lro-L f g
BoI ig
] lor  rg
BOr Aq
BoI ig
BoI ig

A.C. Meyers VEnge 11 F
ST Tv Bol ig 103
ST TH Bol ig 75
01 TV Bol ig 115
01 TH Bol ig 89
02 av Bof ig 115
02 TH Bol ig 89
03 Tv Bol ig 115
03 TH Bol ig 89
04 TV Bo1lg 115
04 TH Bol ig 89
05 TV Bol ig 115
05 TH Bol ig 89
06 Tv Bo1i9 100
06 TH Bol iq 14

3
3
l
3
3
3
3
l
3
3
l
3
3
2

1
1
7
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1

.l
1
1
.I
1
.L
1
1
1
1
1
1
1
1

forcs4tces ***



K@BENIiIA!'NS KOMMUNE
STADSKONDUKTOREMBEDET/ BBR
OTTII]IA!'E,f 1, 25OO VAI,BY

TIf .3366 5699

MT HZJGAARD A/S

Knud H@jgaards Vej 9

2860 szbors B

Anlrres ved henvondeber

86555 -  0 21/0A- 20O8 5/8

BBR-ejermeddelelse
(Udskritt al oplysninger ha bysninss" og botigregislrel)

4734 011
Bvsn 00s

2
Kom. AGag Lob€nr.
101 45 3205

(kommunens inteme koder)

Eiendommens belisgenhed

A.C. Meyers Vanqe 11 A

538

Ejerlav

Kongens Enghave, K@benhavn

*** for tsat

-- Oplysninger om Bygning nr: 5 -

**+ Der mangler ibrugtagnings t i l1ade1s e pe bygningen.

A.C. Meyers Vange 13 A

Etaqebol igbebyq,grelse ( f lerfamil iehus )

Vandforsyninq fra offentl igt alment vandforsyningsanlag
Af f ub t i l  of f  entl igt. spi ldevandsanleg

Byqningen er opfart  i  2008.

Ydervegqene er hovedsagelig af andet materiale end de, aler er
anfart  i  l is ten over ydervegsmater ia ler  (se bagsiden) .

Tagdakning er hovedsagetiqr af andet nateriale end de. der er
a^farL i  l is ten over taqdekningsmater ia ler  (se bagsiden) .

Oplysningerne om materialer stammer fra konmunen.

Bebygget areal for bygningen
c:ml at  h1'-hi  n^dr?o2l

Antal  etager:  6 (excl . laqetage og kalder)

Der er ikke tagetage
Der er ikke kalder

samlet boligareal i  bygningen
Antal  beboelses le j l_gheoer med egeL kakken: ' tO

Oplysningerne on arealer starnmer fra konmunen.

Varmeins tal lat ion: Fj ernvarme/blOkvarme ( radialorsys tener
e11er varmluf tanlag )

Det er ikke opfyst, om bygningen har supplerende vameins tal tat ion

Der er persor-  e l Ier  vareelevator i  bygningen.

fortset tes ***

7064 k1,m

7 014 k\,.In

(MDocJRoolo2 ud! 1r. reee



ROBEN!'A\"NS KOMM!'TiTE
STADSKONDURT@REMBEDET/ BBR
otqI t r IAVEJ 1,  2500 VAT BY

' l l f .  3366 s699

MT HO.]GAARD A/S

Knuo Holqaaros vel  y

2860 s@bors B

Antrres ved honvon.lolser

86555 -  0 2r /oa -  2ooa 6/8

BBR-ejermeddelelse
(Udskrifl afoplysninger tra bygnings- og boligregislrol)

4734 07L
Bvgn.

3206101 45
(kom munens interne koder)

Eiendonmens beligqenhed
A a Malr67c 17!nd6 11

538
Eierlav

Kongens Enghave, K@oenhavn

for t .sat .

Bol iger Erhvervslokaler

Anven -
dels e

AREA],
Bol ig/Erhverv

Antal verelser
rjo Llql! jrnverv

Antal Kok
r^ra /R.^ Lan

A.C. Meyers Vanqe
ST Bol ig
u1 j jo_L1qi

02 Bol ig
03 Bol ig
04 Bo1lg
05 Bol ig
06 Bol ig

sT TV Bolig
sT TH Bolig
01 TV Bolig
01 TH Bol ig
02 TV Bol ig
02 TH Bol ig
03 TV Bol ig
03 TH Bol ig
04 T'V Boliq
04 TH Bolig
05 Tv Bol ig
05 TH Bol ig
06 TV Bol ig
06 lrH Bolig

ST TV Bofig
ST TH Bofig
01 lfv Bolig
01 TH Bol ig
A2 Av Bol ig
02 TH Bof ig

fortset tes ***

13 A
86

142
142
142
1\2
142

B6
B

'75
B6
96
90
96
90
96
90
96
90
96
90
t9
76

c
t5
88
96
90
96
90

2
4
4
4
4
4
2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2

3
3
3
3
3
3

1-
1-
t-
L
1
1
1

1
1
I
I
1
1
1

13
11
11
11
11
11
11
t-1
11
t_L
l ,L
l -1
l- t-
l -1
l -1

1 ,l-
11
11
11
11
11



KABEN}IA\,'NS KOMMUNE
STA.DSKONDUKTOREMBEDET, BBR
OTTII . IAVEJ 1,  25OO VAI,BY

Tlf .3366 s699

MT HOJGAARD A/S

2860 saborq B

Anfor6 ved henvendelser

85555-0 2!/08-2008

BBR-ejermeddelelse
(Udekrifl af oplysninqer lra bygnings- og boligregistret)

4734 AtL
Bvsn.

3207
(kommunens inlerne koder)

101 45

Eiendommens beliggenhed

11 A

53 B
Eierlav

Kongens Enghave, Kabenhavn

5 fortsat  -

EEaqe/
side

Anven
del se

AREAL
BO Lag/ hjrnverv

Antal verel ser
Bolig/Erhverv

Antaf Kok
WCilBad ken

03 TV Bolig
03 TH Bol ig
04 TV Bol ig
04 TH Bol ig
05 IV Bol ig
05 TH Bol iq
06 T"V Boliq
06 T'H Boliq
A- C. Meyers Venqe
ST TV Bolig
ST TH Bolig
01 TV Bol ig
01 TH Bol ig
02 'rv Bolig
02 TH Bol ig
03 lV Bol ig
03 TH Bolig
04 rV Bo11g
04 rH Bolig
05 TV Bolig
05 rH Bolig
06 TV Bolig
06 TH Bol iq

sr rv Bolig
ST TH Bofiqf
01 TV Bol ig
01 TH Bol ig
02 Tv Boliq
02 TH Bol ig
03 TV Bolig
03 TH Bol ig
04 Tv Bol ig
04 TH Bol ig

fortset tes ***

96
90
96
90
96
90
79
'76

D
'/8

100
732

732

432

432
136
130

90
E

'76

96

96

96

3
3
3
3
3
3
2
2

I
1
f
I
I
I
L
1

I
1
1
1-
1
1
1
1

JA
,fa

13
2
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3

11
11
11
11
11
11
1t
11
11
11
11
11
11
11

13
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11



R@BENIIA\,'NS KOMMUNE
STADSKONDITKT@REMBEDET, BBR
OTTII,IAI'EJ 1, 25OO VAI,BY

T|f .3366 5699

MT HO.]GAARD A/S

2860 s@batg B

Anlsres ved henv€nd€lser

86555'0 2t /oa- 2oo8 8/8

BBR-ejermeddelelse
(Udskifl af oplysninger tra bygnings og boligrcgislrol)

4734 OLl
Bvgn

3208101 45 {kommunens inlerne koder)

Eiendommens belissenhed

11 A

538Konqens Enghave, Kabenliavn

5 fortsat . .

LEage/
side

Anven-
del  se

AREAI,
Bol ig lErhverv

Antal verel ser
] jor lq l  r ! ] rnverv

Antal Kak
wclBad ken

05 Tv Bol ig
05 TH Bol ig
06 Tv Bol ig
06 TH Bol iq
A.C. Meyers Vange
sr Bol ig
01 Bol iq
02 Bol ig
03 Bol ig
04 Bol ig
05 Bol iq
uo rlo-L1q

13

91
96

'79
F
100
119
119
119
119
t1-9
103

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

,fa



Oversigt over arealbegreber samt om de oplysninger, som kan v@re registreret i BBR om ejerforhold,
anvendelse af bygninger, lejl igheder eller lokaler, materialer t i l  mur, tag og opvarmningsforhold
Specieltom de regislrerede ar4ler Kulturell6 lomal sml insrilulioner
De €g strerede aEaler er brltloelaqearealer sommaest ydere den al ydetoegae. Bioqral lealer. erhverusmBssg udsliling m.v.

Bibrio|ek. museum. ki*e, o. Lisn
Der bebysqede area svarer I srueelaaens aea undorusn ns os rorskn is {skole gtmnasium,lorskn ngslaboraloilml

Hospilal. lodekink o.llgn
Det sam ede bygn ngsar€a oplor€s som areal€l al sluelage og ovrige elaqef, Anden inslilulon
men ekskusive area alevenluell ke der og lagelage.

FritidslohAl
-laqelaqefs safilede area oFcores som del areal. ds udnr/tes og del area, som sommerhus
kunnBudnyllesri b€boehe og €rhv€.v. Enhedli leielormalm v. bonsel lra sommerhLs {lerekolon, vandrelrJem,
AreaelmAessom byqn ngsreg emenlel  ( lvandrerpan 1'4 m over ladqlsuvl  o. l isn).
def udvendile sde ar laobekrednlngen). Enhedilorbndesemed drelsudovelse (klubhus, drersha . svommeha

Udny er area rageragen opgor€s soh den de ailagelagens areal, som lor tiden Xoon havehus
udnvtles rilbeboese elleredveru Anden€nhedl lrldslormal

Kalderaroaelangvessamleltorhelokaderelagon. Garager og ahdE snebygning€r
c4a0e

Arealehe opdeles iden d€, som anvendes r boiglomA oq iden del, deranvendes Carpon
I erhvotos'e er nsllulionslorme o ign

oelsmledeboiAarealoploressA6dessomareaelalsaml qeb€bo€sestum 3. Yderveggenes haterialer
lnkusivearea enre,gan!,badevarese,loierogkokken.larealermedregnes Murslen (legl, kaksandslen. cemenlslen)
udrynel area €venrLre ragerage og arealal kaderuh, som hA anvendes til Lelb€lon (l€lle blokslen gasbelon)
beboese dvs. oplyder bygqe ovgivninlens krav t beboesesrum. P ad€r ar I b€rcem€nl h€rund€r abesl (elemil el. on.)

B ndingsve* (med udvend ql syn igl lreve&)
Om sammenh€ncen me lefr de Jorske qeareabegroberged6rsebd€slx.lorel Trabekadnlng
parc6hus,de.aleneanvendesllbeboes€,alboOaealelsvderl del sanlede Beloneemenler
bygn ngsarealpus ev€nluell udnyllel lag€lageo! b€boelsesrum kederei. Meiaplader

P ad€r ar lib€rcem€nl (asbestr)
E.deri€nbyqnnglo6l€rlere et iglred€r lordel€s adgano} o! lrappeaiealer PVC
meliem de enke re leil qheder. Glas

Andel maleia e
Spec e I om areaial ejer ej glied bemerkes. al delle oqsa opgo€serler reqlene
ovenror.hvkelberyder,ardeteolrev arvgelraderlnglysrearea  .lagdekninssmat.riale
Ejerlellqhed€ns samledearea v svare I Lsumm€n at area li bebo€ s6 og areal I I Builtup(ladllaq)
erhveru. Tagpap (med raqheldn nq)

Fbercemeibren, herunder asbesl(bo ge eler skilerelern r)
Oplyening om Ej6 orhold, anvendel* m.v. cem€nrsren
Dermlores den hovedsaa€ ig€ anvendehe,glerlorhod m.v., selvom der ipraksis er teS
laleom lr.lo eler llere anvendeser. Metapader(boloebllk,aumniumo. On.)

Slr'laA
1. Eierlorhold Frbercemen t (6 beslr.i)
P r vaberso n le rt/ nteressenls kab PVc
A menlnyllol bo qselskab GLas
Aklie,anpa s eler andel seskab (undlagen nleressenlskab) Andelmareiae
Foren ngrregal er er seveiende insr lul on
Prval and6 sbo qloreninc 5- Vameihslallalion
Be ia genhei skom m u nen Fjernvdme/blokvar m6 {rad alorcyslemer e e r varmllxan as )
KommLne {ikke beigoenhedskommlne) cenla vdhe lG egel an e9, el kammer lyt (rad alorsyslemer el er
Amlskommune varmlullanl€C)
slareh ovne (kakkeovne Gmn, brefdeovn o. l qn.)
Andel. herunder moderelendomme lor bebygqels€r, d€r €r opd6l iolerlej ghoder Varmepumpe
samlejendomme derelesal lerekalagoreralelere.  Cenlravamemedrolyrnqsenhed€r( lasibrands€lo!oieeer las)

2. Anvendslse at bygni.qer,lejlighod6rollor lokaler G6€d ald€r
ngen varmernsra a0on

surehusli landbrugsejendom 6. opv.mning.midd€l
Frllqg€nde enlam ehus (parcehus) Eleklriclel
Rekke . kede elerdobbelhus Gasvarkssas
Eraaeboigbobyqqes€ (lenam iehus,lrerunder rolamii6lrus vandrer adskile s€ Flydende brendsel(oie, pelloeum.llaske gas)
me en enhederne) Faslbrandse (kul, koks bendom m.)
Koleo ufi Fam
D6Cnnslilulon (plelehtem. aderdomshi€m, born€hlem eller un€domshl€m) Nalurgas
Andenenhed li heliirsbeboelse Andel

Prod{ktion ellEr lag.r a lorbind€lse med landbrug, indrcrrj, hendvark, ottenrlige 7. supplerende Emeinstallalion (kun laste ihslallationor)
varker o.lign. varhepumpedeq
E rhverusm ass q p rod ukl on ved ro rende andb.u g, skovbrug, garl neri, rAslol Ovn€ t I lasl b€ndsel (brandsvn o. Of)
t]dvndinO o. €n. ovne lll ydende brendse
Erhvervsmass q pr.dukl on vedrorende ndusld hAndvark m.v. (Fabrlk, vark- So paneer
sled o.ll€n.) Pels
E -. gs., vand- e er varm€vatk, Jorbrandingsansrar o.lgn Gasrad alorer
Anden enhed li produklion og ager ilorb ndeGe med andbrug, ndlslio lqn Elovn€,€paneler

Bioqasanleg
Handel, l ra n.porl, konror, liberale erh ve ru, se wicevtkso m hed o. lign, And el
Transporl og qaaged aq llraglmandshal. ullhavnsbygn nq, baneqerdsbygn ng Byqning€n har ngen suppl€r€ndevarme

Enqroshandelo! lager a. Energim€rkning
Delalhandelmv. Ve! energ merkning placeres lorbruael al vame, € ogvandsamldei
Pencenstrullorckrnlsvrksomhedm.v. sdede m jabelashnqpaenkdaklerskaalraali M,hvorA
Konlor oq lberae erhveru bo sel lraolienl g adninislra0on lkonlorer lof er b€dsl (dvs.lavl lolbrug)
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